关于做好2010年学位授予仪式有关事项的通知
各学院、系及有关单位：

学校决定于2010年7月7--8日举行浙江大学2010年学位授予仪式，7日上、下午及8日上午各安排一场，共三场。现将有关事项通知如下：

1. 举行学位授予仪式的地点为：浙江大学玉泉校区邵逸夫体育馆。
2. 同一学院、系学士、硕士、博士学位获得者的学位授予仪式安排在同一时间举行。按博士、硕士、学士的顺序进行。具体场次、顺序安排见附件1。
3. 学位获得者穿好学位服装进场。学士学位获得者的学位服装由学工部负责统一调配(调配方案见附件4)，硕士、博士学位获得者的学位服装由学院（系）研究生教育科落实。
学位服是学位获得者学位授予仪式等活动所穿着的正式礼服。应注意着装规范(见附件3)。
4. 各学院、系应做好组织工作，由院系领导带领，提前15分钟进场完毕(上午8：45分、下午1：45分之前)，并在指定位置就座。

5. 每个院系安排若干名学院、系领导（或院士）参加学位授予仪式，其中1位院领导宣读参加学位授予仪式的学位获得者名单，宣读稿由各学院自行准备；学院院长（主任）或常务副院长（副主任）在主席台左侧，与本学院上台参加学位授予仪式的学位获得者一一握手，表示祝贺。
参加学位授予仪式活动的领导请穿着浅色衬衫、佩戴领带(自备)。
6. 学位获得者每10人一组，按序上主席台，先与台左侧的院长（主任）握手，然后接受学校、学部领导、院士的祝贺，并将学位帽上流苏从右侧拨到左侧，最后到台中央与杨校长合影。合影时学位获得者分列校长两侧，每边5人。
7. 请各学院、系负责学位授予仪式组织工作的领导在7月6日下午3：30到玉泉校区邵体馆熟悉自己学院的场地和学位授予仪式程序。场地安排见附件2。
8. 各学院应在6月30日前将参加本次会议的博士、硕士和学士学位获得者的准确人数报到研究生院，邮箱：xiely@zju.edu.cn。
9. 欢迎学位获得者家属参加学位授予仪式。

浙江大学学位委员会办公室

二0一0年六月二十八日
附件1           2010届毕业生学位授予仪式时间安排表

第一场　地点：玉泉邵体馆  时间　：2010年7月7日上午9：00－12：00

	序号
	学院（系）
	博士生人数
	硕士生人数
	本科生人数
	人数总计　
	所属校区

	1
	管理学院
	13
	73
	340
	426
	紫金港

	2
	农学院
	55
	15
	124
	194
	华家池

	3
	生命科学学院
	28
	16
	88
	132
	紫金港

	4
	医学院
	110
	400
	27
	537
	紫金港/华家池

	5
	药学院
	9
	3
	77
	89
	紫金港

	6
	国际教育学院
	参加相应院系
	参加相应院系
	4
	4
	玉泉

	7
	外语学院
	0
	2
	174
	176
	紫金港

	8
	光华法学院
	16
	117
	123
	256
	之江

	9
	生工食品学院
	7
	4
	81
	92
	华家池

	10
	环资学院
	27
	7
	91
	125
	华家池

	11
	动物科学学院
	14
	51
	43
	108
	华家池

	12
	建工学院
	27
	53
	314
	394
	紫金港

	该场学位授予仪式学生总人数：　2533人
	


第二场　　地点：玉泉邵体馆　时间　：2010年7月7日下午2：00－5：00

	序号
	学院（系）
	博士生人数
	硕士生人数
	本科生人数
	人数总计　
	所属校区

	1
	经济学院
	15
	120
	272
	407
	紫金港/玉泉

	2
	公管学院
	9
	115
	148
	272
	紫金港/玉泉

	3
	计算机学院
	35
	20
	440
	495
	玉泉

	4
	软件学院
	0
	126
	0
	126
	宁波

	5
	生仪学院
	6
	7
	243
	256
	玉泉

	6
	光电系
	23
	3
	91
	117
	玉泉

	7
	控制系
	13
	29
	112
	154
	玉泉

	8
	人文学院
	30
	108
	191
	329
	西溪

	9
	传媒与国际文化学院
	6
	42
	105
	153
	西溪

	10
	教育学院
	5
	38
	74
	117
	紫金港/西溪

	11
	思政部
	2
	17
	0
	19
	西溪

	12
	信电系
	14
	15
	267
	296
	玉泉

	该场学位授予仪式学生总人数：　　2741人
	


第三场　地点：玉泉邵体馆  时间　：2010年7月8日上午9：00－12：00

	序号
	学院(系)
	博士生人数
	硕士生人数
	本科生人数
	人数总计　
	所属校区

	1
	数学系
	34
	64
	167
	265
	玉泉

	2
	物理系
	7
	19
	63
	89
	玉泉

	3
	化学系
	28
	7
	66
	101
	玉泉

	4
	地科系
	7
	17
	77
	101
	玉泉

	5
	心理系
	3
	13
	49
	65
	玉泉

	6
	海洋系
	0
	2
	0
	2
	玉泉

	7
	电气工程学院
	17
	14
	414
	445
	玉泉

	8
	航空航天学院
	4
	8
	46
	58
	玉泉

	9
	能源系
	14
	6
	141
	161
	玉泉

	10
	材料系
	24
	7
	119
	150
	玉泉

	11
	高分子系
	20
	3
	70
	93
	玉泉

	12
	化工系
	28
	47
	254
	329
	玉泉

	13
	机械系
	13
	9
	212
	234
	玉泉

	该场学位授予仪式学生总人数：　2093人
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附件3                    学位服着装规范

学位服是学位获得者、攻读学位者及学位授予单位的校（院、所）长、学位评定委员会主席及委员（或导师）出席学位论文答辩会、学位授予仪式、名誉博士学位授予仪式、毕业典礼及校（院、所）庆庆典等活动所穿着的正式礼服。学位服作为专用服装，着装应符合下列规范：

一、学位帽

学位帽为方型黑色。

戴学位帽时，帽子开口的部位置于脑后正中，帽顶与着装人的视线平行。

二、流苏

博士学位流苏为红色，硕士学位流苏为深蓝色，校（院、所）长帽流苏为黄色。

流苏系挂在帽顶的帽结上，沿帽檐自然下垂。未获学位时，流苏垂在着装人所戴学位帽右前侧中部；学位授予仪式上，授予学位后，由学位评定委员会主席（或校、院、所长）把流苏从着装人的帽檐右前侧移到左前侧中部，并呈自然下垂状。

校（院、所）长、学位评定委员会主席及委员（或导师）及已获学位者，其流苏均垂在所戴学位帽的左前侧中部。

三、学位袍

博士学位袍为黑、红两色，硕士学位袍为蓝、深蓝两色，校长服为红、黑两色。

穿着学位袍，应自然合体。学位袍外不得加套其他服装。

四、垂布

垂布为套头三角兜型，饰边处按文、理、工、农、医、军事六大类分别标为粉、灰、黄、绿、白、红颜色。

垂布佩戴在学位袍外，套头披在肩背处，铺平过肩，扣绊扣在学位袍最上面纽扣上，三角兜自然垂在背后。垂布按授予学位的文、理、工、农、医、军事六大类分别佩戴。

五、附属着装

内衣：应着白或浅色衬衫。男士系领带，女士可扎领结。

裤子：男士着深色裤子，女士着深色裤子或深、素色裙子。

鞋子：应着深色皮鞋。不得穿拖鞋。
附件4：                    2010届本科毕业生学士服调配方案
	院  系
	服装数量
	领取时间与地点
	转交或归还

	农学院（农/理）
	110/10
	7月1日下午华家池茶学系门口
	7月7日归还紫金港小剧场学位服仓库

	动科学院（农）
	40
	7月1日下午华家池茶学系门口
	7月7日归还紫金港小剧场学位服仓库

	生工学院（工）
	73
	7月1日下午华家池茶学系门口
	7月7日归还紫金港小剧场学位服仓库

	环资学院（工/理）
	59/33
	7月1日下午华家池茶学系门口
	7月7日归还紫金港小剧场学位服仓库

	人文学院（文）
	186
	7月1日上午西溪教学主楼楼下
	7月7日归还紫金港小剧场学位服仓库

	传媒学院（文）
	112
	7月1日上午西溪教学主楼楼下
	7月7日归还紫金港小剧场学位服仓库

	教育学院（文）
	40
	7月1日上午西溪教学主楼楼下
	7月7日归还紫金港小剧场学位服仓库

	航空航天学院（工）
	40
	7月2日上午玉泉邵体馆门口
	7月7日归还紫金港小剧场学位服仓库

	数学系（理）
	166
	7月2日上午玉泉邵体馆门口
	7月10日归还紫金港小剧场学位服仓库

	物理系（理）
	43
	7月2日上午玉泉邵体馆门口
	7月10日归还紫金港小剧场学位服仓库

	化学系（理）
	62
	7月2日上午玉泉邵体馆门口
	7月10日归还紫金港小剧场学位服仓库

	地科系（理）
	72
	7月2日上午玉泉邵体馆门口
	7月10日归还紫金港小剧场学位服仓库

	心理系（理）
	48
	7月2日上午玉泉邵体馆门口
	7月10日归还紫金港小剧场学位服仓库

	光电系（工）
	80
	7月2日上午玉泉邵体馆门口
	7月7日归还紫金港小剧场学位服仓库

	信电系（工）
	255
	7月2日上午玉泉邵体馆门口
	7月7日下午5点前玉泉邵体馆转交化工系255套 

	控制系（工）
	131
	7月2日上午玉泉邵体馆门口
	7月7日归还紫金港小剧场学位服仓库

	计算机学院（工）
	450
	7月2日上午玉泉邵体馆门口
	7月7日下午5点前玉泉邵体馆转交化工系414套，剩余36套7月7日归还学工部

	生仪学院（工）
	238
	7月1日上午玉泉邵体馆门口
	7月7日下午5点前玉泉邵体馆转交材料系117套、高分子系69套，剩余52套7月7日归还紫金港小剧场学位服仓库

	管理学院（工）
	330
	7月1日下午紫金港小剧场学位服仓库
	7月7日下午5点前玉泉邵体馆转交机械系210套，能源系120套

	建工学院（工）
	306
	7月1日下午紫金港小剧场学位服仓库
	7月7日归还学工部

	药学院（理）
	75
	7月1日下午紫金港小剧场学位服仓库
	7月7日归还学工部

	生科学院（理）
	136
	7月1日下午紫金港小剧场学位服仓库
	7月7日归还学工部

	外语学院（文）
	80
	7月1日下午紫金港小剧场学位服仓库
	7月7日中午12点前玉泉邵体馆转交经济学院80套

	经济学院（文）
	61
	7月1日下午紫金港小剧场学位服仓库
	7月10日归还紫金港小剧场学位服仓库

	公管学院（文）
	143
	7月1日下午紫金港小剧场学位服仓库
	7月7日归还紫金港小剧场学位服仓库

	光华法学院（文）
	129
	7月1日上午之江校区
	7月7日中午12点前玉泉邵体馆转交经济学院129套

	学位服二次分配学院



	经济学院（文）
	270
	7月7日下午12点前玉泉邵体馆接收外语学院80套、光华法学院129套
	7月10日归还紫金港小剧场学位服仓库

	机械学系（工）
	210
	7月7日下午5点前玉泉邵体馆接收管理学院210套
	7月10日归还紫金港小剧场学位服仓库

	能源系（工）
	120
	7月7日下午5点前玉泉邵体馆接收管理学院120套
	7月10日归还紫金港小剧场学位服仓库

	材料系（工）
	117
	7月7日下午5点前玉泉邵体馆接收生仪学院117套
	7月10日归还紫金港小剧场学位服仓库

	化工系（工）
	255
	7月7日下午5点前玉泉邵体馆接收信电系255套
	7月10日归还紫金港小剧场学位服仓库

	电气学院（工）
	414
	7月7日下午5点前玉泉邵体馆接收计算机学院414套
	7月10日归还紫金港小剧场学位服仓库

	高分子系（工）
	69
	7月7日下午5点前玉泉邵体馆接收生仪学院69套
	7月10日归还紫金港小剧场学位服仓库


备注：
（1）学士服学工部将送至各个校区，请各院系做好接收准备，具体时间届时通知。
（2）学士服需要二次调配的院系请与相关院系提前沟通，务必于规定时间或提前完成学士服交接工作。
（3）各院系按发放的学士服数量，准时归还。若有缺失的，按以下标准补偿：全套（80元）、披肩（20元）、帽子（20元，其中流苏10元）。
（4）各院系自行归还学士服，并按学士服、披肩、帽子分类归还。
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